Załącznik Nr 7 do uchwały

RM Nr.96/XIII/2003r...........

z dnia.30 grudnia 2003r....

PRZYCHODY I WYDATKI INSTYTUCJI KULTURY

2004r.

	Lp
	Nazwa Instytucji Kultury
	Dział
	Rozdział
	Planowany stan środków obrotowych na początek 2004r.
	Planowane na 2004r.

PRZYCHODY
	Planowane na 2004r.

WYDATKI
	Planowany stan środków obrotowych na koniec 2004r.

	
	
	
	
	
	Ogółem
	W tym dotacja podmiotowa
	Ogółem
	W tym wpłata do budżetu
	

	1
	Dom Kultury
	921
	92109
	0
	991.188
	390.752
	991.188
	0
	0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Biblioteka
	921
	92116
	0
	425.500
	304.350
	425.500
	0
	0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Razem
	x
	X
	0
	1.416.688
	695.102
	1.416.688
	0
	0



